UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO&DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLDL

V/v phối hợp hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi

“Nghệ An hạnh phúc – Happy Nghệ An 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm  2025

Kính gửi:

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh;

- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Các doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An tại Văn

bản số 2529 /SVHTTDL-TTBCXB ngày 21/7/2025 về việc hỗ trợ tuyên truyền

Cuộc thi “Nghệ An hạnh phúc – Happy Nghệ An 2025”.

Thực hiện công tác phối hợp giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các

tỉnh, thành phố; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương và các doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn

tỉnh phối hợp thông tin và hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Nghệ An hạnh phúc –

Happy Nghệ An 2025” đến với đông đảo Nhân dân, du khách trong và ngoài tỉnh

biết, tham dự.

Thông tin chính thức về Cuộc thi được đăng tải trên website

www.nghean.vietnam.vn. Thời gian nhận tác phẩm dự thi từ ngày 29/7/2025-

1/10/2025. Thể lệ và các sản phẩm truyền thông được gửi kèm theo Công văn này

tại Mã QR gửi kèm theo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp, tuyên truyền để

các tổ chức, cá nhân và khách du lịch được biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VH,TT&DL Nghệ An;

- Sở: GĐ, các PGĐ Sở, QLDL, QLVH,

QLTDTT, TTBCXB, VP Sở;

- Phòng VH-XH các xã, phường, đặc khu;

- Trang tin thành phần của Sở, Website Du

lịch Quảng Ngãi, Fanpage Du lịch Quảng

Ngãi-Khám phá mới, Website Du lịch Nông

thôn Quảng Ngãi (đăng tin);

- Lưu: VT, QLDL(Phi)

Mã QR để tải tài liệu

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Thị Mân

http://www.nghean.vietnam.vn/

		2025-07-29T09:51:44+0700

		2025-07-29T14:53:33+0700

		2025-07-29T14:53:33+0700

		2025-07-29T14:53:33+0700

		2025-07-29T14:53:33+0700